Affenfum meos hujufmodi Electioni, fic facta: et celebratas, , rite con-
ftitutorum, ac Onus Procurationis hujufmodi in fe aiTumentium, et ad
me, ea de causa, fpecialiter et amice deftinatorum, atque id a me ol>-

nixe emagitantium, Dei Omnipotentis Clementia fretus, infra tem^-

pus Juris exiftens, ElecJioni hujufmodi^ de me et perfbna mea fic facbe

et celebratae, adhonorem Dei, Patris et Filii et Spiritus Sancti,
necnon intuitu Mandati Sereniflimi in Chriito Principis, ac Domini no-
ftri, Domini Georgii, Dei gratia magnae Britanniaj, Francise et Hiber-
nix Regis, Fidei Defenforis, &c. qui rrie (licet indignum) Prasfi-

denti et Capitulo Ecclefiac praxli&se commendare dignatus eft, cui pro
debito Officii mci humiliter parere et obtempcrare, de verbo Dei,
aftringor, eidem ElecJioni, de me et perfona mea, in Decanum Ecclefia?

Cathedralis prardiclse, fa&a? et celebratzc, confentio ; eidemque Confen-

fum et Ajjenfum meos, femel atque iterum rogatus et interpellatus, pra-
beo in his fcriptis. Fra. Hare, Decanus ele&us.

Super Quibus, omnibus et fingulis, praemiffis, tam diclus Dominus
Eleclus, quam memorati Thomas Cooke et Henricus Lambe, Procura-

tores antedi&i, Me, Notarium publicum fubfcriptum, unum vel plura,

Q^ 2 publicura
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Decanus,ex publicum vel publica, Inftrumentum vel Inftrumenta, conficere, ac
antjqud

Teftes, inferius nominatos, Teftimonium Veritati rei gefte perhibere,

\^P^\ inftanter rogaverunt et requifiverunt. Afia fuerunt hax, omnia et

ifX/^O fingula, prout iuprafcribuntur et recitantur, fub anno Domini, diemen-
Inicger fis et loco pradiclis

,
prafentibus tunc et ibidem Edvardo Gilbert et Jo-

ProceiTus. hanne Cooke, Notariis publicis, Teftibus, ad pramiffa videnda, audi-
'*'***" enda et teftificanda, vocatis et fpecialiter requilitis.

Et Ego Thomas Tyllolt, London Dicecefi natus, Tublicus Authori<-

tate fufflcienti Notarius, atque in praeiente Electionis Negotio, in

jhtejlatio No- Actorum Scribam aflumptus, §ttia omnibus et fingulis Actis ejuidem
tant -

Electionis, dum fic (ut pnemittitur) fub anno Domini, menie et

loco prxdictis, agebantur et fiebant, una cum Teftibus, de quibus in

prarfenti ProcefTu fit mentio, preefens perfonaliter interfui ; eaque omnia
et fingula fic fieri vidi, fcivi et audivi j atque in notam fumpfi ; ideo

hoc prsefens publicum Inftrumentum, manu aliena fideliter fcriptum

(me alLs impedito) in hac forma confeci \ atque Nominis et Cognomi-
nis meorum Appofitione fubicripfi ; et Signo meo folito et coniueto fig-

navi \ in Fidem et Teftimonium omnium et fingulorum prsemifforum ; ro-

gatus ipecialiter et requifitus. lta Teftcr Tho. Tyllott, Notarius
1
Publi€US>.

Admijji» Af Et Commijfarius antedicJus, acl petitionem dicti Procuratoris, dictum
frnsus Deeam Jnftrumentum Confenfiis admifit, quattnus de Jure fit admittendum,

et pro le&o habuit et decrevitj et, ad ulteriorem petitionem dicti Pro-
Aftgnntio ad curatoiis, affienavit ad audiendum Sententtaw, ex prima a///gnatione,
Scntenttam ex .

' o "

m
r JJ o *

frma. adftatim j et deinde, facta trina "vice publice prsconizatione, modo quo
Jrrarconizatie. fupra, pro omnibus et fingulis objicere volentibus, eifque nullo modo

comparentibus, Dominus, ad petitionem dicti Procuratoris, pronunciavit

cos Contumaces; etr in pcenam Contumaciarum fuarum hujuimodi, de-

crevit procedendum fore ad prolationem Sententiae, Jive Decreti finalis>

fuper Confirmatione Elcctionis prxdictE; prout ccmprehenditur in Schc-

dula fequenti, tunc per cum lecla, tenoris iequentis ; videlicet

:

MtbedufoFro- In Dei Nomine Amen. Nos Humphredus Hf.nchman, Legum
Munetationu

J) Q0T reverendi in Chrifto Patris ac Domini, Domini Edmundi, pcr-
Lontumaeite

m
» '

'

T\ ...'.. .
.*

cppojttirum, miffione divina London Epifcopi, Vicarius in Spiritualibus gcncralis, et
vtn (omparen- ac} j nfrafcripta Commiflarius fufricienter et legitime dcputatus, in Nfgo-

Deneto proa-tio Confirmationis Elecitonis venerabilis viri Francisci Hare, facreo

iendumfore Thcologia: Profeflbris, Prabendarii Prfebendae dc Portpool, in Ecclefia

Senten*!*"/" Catliedrali Divi Pauli London, ac Canonici refidentiarii ct ilagiarii diche

ptr c.onfrma- Ecclcfiae, in Dccanum dictse Ecclefiac Cathedralis electi, rite et legitime.

*Tb 0^ procc^cnrcs ? omnes et fingulos, in hujufmodi Elcctionis Negotio Intcr-

efTe habentcs, caufam rationabilem et lcgitimam (li quam pro fc habc-

ant, aut diccrc fciant) quare Decretum noftrum finale, in hoc Confir-

mationis Ncgotio, promulgari ct jjrterponi non dcbeat, indcbita Jiuis

form.i
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fbrma. di&uros et allegaturos, legitime et peremptorie citatos et monitos, Decanus, ea

fepius publice praconizatos, diuque et iufficienter expeEiatos, et nullo antiqua

modo comparentes, nec caufam aliquam dicentes five allegantes, ad peti-
u
^-^^f'

tionem Procuratoris Prasfidentis Capituli, et Capituli diclas Ecclefias Ca- rx-AJ^ i

thedralis, pronunciamus Contumaces ; et, in pce?iam Contumaciarum fua- Integer